

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för CALK konsult AB, med säte i Stockholms län, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Anges inte annat redovisas alla belopp i kronor.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar rådgivning i managementfrågor.

Bolagets omsättning har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår p g a självvald minskad aktivitet gentemot bolagets kunder.

FLERÅRSÖVERSIKT

	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning (tkr)	1 698	2 877	3 151	1 959
Resultat efter finansiella poster (tkr)	803	1 437	1 601	1 137
Soliditet	84%	72%	65%	62%

Definition av nyckeltal:

- soliditet: justerat eget kapital/balansomslutningen

FÖRÄNDRING AV EGET KAPTITAL

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 247 814	1 128 785	2 426 599
Disposition av föreg. års resultat		1 128 785	- 1 128 785	-
Utdelning		- 538 700		- 538 700
Årets resultat			636 925	636 925
Belopp vid årets utgång	50 000	1 837 899	636 925	2 524 824

RESULTATDISPOSITION

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel disponeras enligt följande:

Balanserade vinstmedel	1 837 899
Årets resultat	<u>636 925</u>
Summa	2 474 824

disponeras för:

att utdelas	298 000
överföring till balanserat resultat	<u>2 176 824</u>
Summa	2 474 824

I enlighet med vad som stadgas i aktiebolagslagen 18 kap 4 § yttrar styrelsen särskilt nedanstående om föreslagen utdelning.

Bolagets verksamhet, tiden efter räkenskapsårets utgång, fortgår på ett liknande sätt som tiden innan. Det innebär att bolaget uppvisar god lönsamhet i förhållande till omsättning. Därmed kan konstateras att bolagets ställning och likviditet är stark i förhållande till de åtaganden bolaget har och kan komma att få inom ramen för en förutsebar framtid. Med anledning av sagda bedömer styrelsen att bolaget kan disponera fritt eget kapital enligt ovan. Styrelsen får besluta vilken dag vinstutdelning skall betalas ut. Denna dag får senast vara dagen före nästa årsstämma

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till nedanstående resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-04-01-- -- 2022-03-31	2020-04-01-- -- 2021-03-31
Rörelseintäkter m m			
Nettoomsättning		1 697 857	2 877 439
<i>Summa rörelseintäkter m m</i>		<u>1 697 857</u>	<u>2 877 439</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		- 106 486	- 141 980
Personalkostnader	2	- 711 736	- 1 265 139
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		- 79 508	- 35 100
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>- 897 730</u>	<u>- 1 442 219</u>
<i>Rörelseresultat</i>		800 127	1 435 220
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 310	2 177
Räntekostnader och liknande resultatposter		- 164	- 211
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>3 146</u>	<u>1 966</u>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		803 273	1 437 186
<i>Resultat före skatt</i>		803 273	1 437 186
Skatter			
Skatt på årets resultat		- 166 348	- 308 401
Årets resultat		636 925	1 128 785

BALANSRÄKNING	Not	2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier	3	282 932	140 400
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>282 932</u>	<u>140 400</u>
Summa anläggningstillgångar		282 932	140 400
<u>Omsättningstillgångar</u>			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		184 621	185 779
Övriga fordringar		125 798	260 644
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		163 902	170 384
Summa kortfristiga fordringar		<u>474 321</u>	<u>616 807</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 968 012	3 407 361
Summa kassa och bank		<u>2 968 012</u>	<u>3 407 361</u>
Summa omsättningstillgångar		3 442 333	4 024 168
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>3 725 265</u>	<u>4 164 568</u>

CALK konsult AB
Org nr 559073-8604

2022091206413

<i>Balansräkning fortsättning</i>	Not	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 837 899	1 247 814
Årets resultat		636 925	1 128 785
Summa fritt eget kapital		<u>2 474 824</u>	<u>2 376 599</u>
Summa eget kapital		2 524 824	2 426 599
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		745 000	745 000
Summa obeskattade reserver		745 000	745 000
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		3 133	-
Skatteskuld		16 998	267 625
Övriga skulder		425 310	715 344
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		455 441	992 969
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>3 725 265</u>	<u>4 164 568</u>

NOTER

Allmänna upplysningar

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen samt de redovisningsprinciper som följer av BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

2. Personal

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda har varit:	1	2

3. Inventarier

	2022-03-31	2021-03-31
Ingående anskaffningsvärde	175 500	-
Inköp	222 040	175 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	397 540	175 500
Ingående avskrivningar	35 100	-
Årets avskrivningar	79 508	35 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	114 608	35 100
<u>Redovisat värde</u>	<u>282 932</u>	<u>140 400</u>

CALK konsult AB
Org nr 559073-8604

Stockholm den 24/8 2022

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Carin Kihlström', with a stylized flourish at the end.

Carin Kihlström

2022091206415

CALK konsult AB
Org nr 559073-8604

2022091206416


Räkenskapsåret 2021-04-01--
-- 2022-03-31

Fastställelseintyg

Undertecknad ledamot av styrelsen, intygar härmed att denna avskrift likalydande balans- och resultaträkningar blivit på årsstämma den 24/8 2022 fastställd.

Stämman beslöt att det uppkomna resultatet skulle användas i enlighet med styrelsens förslag.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.



.....
Carin Kihlström